134Diário OficialGOIÂNIA, QUARTA-FEIRA, 06 DE DEZEMBRO DE 2023

ANO 187 - DIÁRIO OFICIAL/GO N° 24.176

bllcompras.com, RETIRADA DO EDITAL: no endereço acima, na
sede da Prefeitura ou no site: www.leopoldodebulhoes.go.gov.br, 06
de dezembro de 2023. Natalia Morais de Oliveira Batista - Pregoeira.
<#ABC#425156#134#493430/>

Protocolo 425156

Luziânia

<#ABC#424981#134#493225>

RESULTADO DE JULGAMENTO CONCORRÊNCIA PÚBLICA N°
004/2023 PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 2023025784

A Comissão Permanente de Licitação da Prefeitura Municipal de
Luziânia, Estado de Goiás, no uso de suas atribuições, torna público
que foi vencedora do certame objeto da Concorrência Pública nº
004/2023, que tem por objeto e a Pavimentação Asfáltica da Rodovia
Municipal de Acesso ao Povoado dos Americanos, no Município de
Luziânia-GO, a empresa: F.E MÁQUINAS E TERRAPLENAGEM
E PAVIMENTAÇÃO - EPP - CNPJ: 09.443.554/0001-38, no valor
Global de R$ 3.766.176,49 (três milhões setecentos e sessenta e
seis mil cento e setenta e seis reais e quarenta e nove centavos),
ficando conveniado o art. 109, inc. I - letra b da Lei nº 8.666/93.
Publique-se. Luziânia-GO, 05 de dezembro de 2023. RODRIGO DE
BRITO RODRIGUES -Presidente da CPL
<#ABC#424981#134#493225/>

Protocolo 424981

<#ABC#425118#134#493388>

PREFEITURA MUNICIPAL DE LUZIÂNIA-GO
AVISO DE LICITAÇÃO PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº

2023030802 MODALIDADE: Pregão Eletrônico Nº 019/2023-
SMSC JULGAMENTO: Menor Preço por Item.

OBJETO: Aquisição de 03 (três) Viaturas caracterizadas tipo
Hatch, para atender as necessidades da Secretaria Municipal de
Segurança e Cidadania de Luziânia-GO, tudo de acordo com a Lei
nº 8.666/93, 10.520/02 e com suas alterações posteriores. DATA/
HORÁRIO: 19 de dezembro de 2023 às 09h00min. MAIORES
INFORMAÇÕES: O edital completo poderá ser retirado na Sala de
Licitações da Prefeitura Municipal de Luziânia-GO, situada na Praça
Nirson Carneiro Lobo - Centro - Luziânia-GO - Fone: 61 - 3906-3080
e 61 - 99666-8309, das 09h00min às 11h00min e das 14h00min às
17h00min, nos dias úteis e no site www.luziania.go.gov.br e www.
bll.org.br, onde o presente Edital estará disponível a partir desta
publicação. Publique-se. Luziânia-GO, aos 05 de dezembro de
2023. RODRIGO DE BRITO RODRIGUES - Pregoeiro
<#ABC#425118#134#493388/>

Protocolo 425118

Mara Rosa

<#ABC#425204#134#493487>

MUNICÍPIO MARA ROSA
RETIFICAÇÃO DE EDITAL DE CHAMAMENTO PÚBLICA Nº

005/2023 - LEI PAULO GUSTAVO
O MUNICÍPIO DE MARA ROSA, Estado de Goiás, pessoa jurídica
de direito público interno, por meio da SECRETARIA MUNICIPAL
DE EDUCAÇÃO E CULTURA, inscrito no CNPJ (MF) sob
00.007.468/0001-08, telefone: (62) 3366-2310, torna-se público para
conhecimento dos interessados A RETIFICAÇÃO DO EDITAL DE
CHAMAMENTO PÚBLICO nº 005/2023, para a seleção de projetos
culturais para receberem apoio financeiro, por meio da celebração
de Termo de Execução Cultural, nesta municipalidade, com
fundamentado na Lei Complementar nº 195/2022 e nos Decretos
Federais nºs 11.453/2023 e 11.525/2023, com a prorrogação da
data de inscrição até 12 de dezembro de 2023, conforme condições,
prazos e exigências estabelecidas no Edital e seus anexos, processo
nº 11486/2023. O edital e seus anexos poderão ser acessados pelo
site www.mararosa.go.gov.br. Mara Rosa, aos 05 de dezembro de
2023. Publique-se. Rosane Batista de Matos. Secretária Municipal
de Educação.
<#ABC#425204#134#493487/>

Protocolo 425204

<#ABC#425208#134#493489>

MUNICÍPIO MARA ROSA
RETIFICAÇÃO DE EDITAL DE CHAMAMENTO PÚBLICA Nº

006/2023 - LEI PAULO GUSTAVO
O MUNICÍPIO DE MARA ROSA, Estado de Goiás, pessoa jurídica
de direito público interno, por meio da SECRETARIA MUNICIPAL
DE EDUCAÇÃO E CULTURA, inscrito no CNPJ (MF) sob
00.007.468/0001-08, telefone: (62) 3366-2310, torna-se público para

conhecimento dos interessados A RETIFICAÇÃO DO EDITAL DE
CHAMAMENTO PÚBLICO nº 006/2023, para a seleção de projetos
culturais para receberem apoio financeiro, por meio da celebração
de Termo de Execução Cultural, nesta municipalidade, com
fundamentado na Lei Complementar nº 195/2022 e nos Decretos
Federais nºs 11.453/2023 e 11.525/2023, com a prorrogação da
data de inscrição até 12 de dezembro de 2023, conforme condições,
prazos e exigências estabelecidas no Edital e seus anexos, processo
nº 11487/2023. O edital e seus anexos poderão ser acessados pelo
site www.mararosa.go.gov.br. Mara Rosa, aos 05 de dezembro de
2023. Publique-se. Rosane Batista de Matos. Secretária Municipal
de Educação.
<#ABC#425208#134#493489/>

Protocolo 425208

Marzagão

<#ABC#424643#134#492860>

ESTADO DE GOIÁS
PREFEITURA MUNICIPAL DE MARZAGÃO-GO

EDITAL DE LEILÃO

A Prefeitura Municipal de MARZAGÃO - GO, de conformidade
com a Lei 8.666/93 e suas alterações posteriores, torna
público a todos os interessados que serão alienados através
de Leilão Público, de forma ONLINE no dia 10 de janeiro de
2024, às 10:00 horas, veículos, máquinas e equipamentos de
propriedade do município. O edital completo poderá ser retirado
junto a Prefeitura ou através do site: www.leiloesbrasil.com.br.
Maiores informações (62) 3250 1500 - 99679 7098

Marzagão, 04 de dezembro de 2023

SOLIMAR CARDOSO DE SOUZA
Prefeito Municipal

<#ABC#424643#134#492860/>

Protocolo 424643

Matrinchã

<#ABC#424921#134#493163>

EXTRATO DO TERMO DE ADESÃO À ATA DE REGISTRO DE
PREÇOS

Processo Administrativo: Nº 19327/2023 Objeto: adesão à ARP
Processo Adm. 2445/2023, do Fundo Municipal de Saúde de
Mimoso de Goiás- GO, decorrente do Pregão Presencial 08/2023.
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE MATRINCHÃ-GO, torna
pública a adesão a Ata de Registro de Preços Processo Adm.
2445/2023, Pregão Presencial 08/2023, do Fundo Municipal de
Saúde de Mimoso de Goiás- GO, o que faz com supedâneo na Lei
8.666/93 e suas alterações posteriores, na Lei 10.520/2002 e por
simetria, no Decreto Federal nº 7.892/2013 e demais normas em
vigor, consoante às especificações seguintes: Órgão Gerenciador:
Fundo Municipal de Saúde de Mimoso de Goiás- GO, inscrito no
CNPJ sob o nº 11.326.817/0001-70. Objeto: Registro de Preços
objetivando a aquisição de 01 (uma) ambulância 0Km Pick-up tipo
“A”, simples remoção, para atender a demanda do Fundo Municipal
de Saúde, através do processo 202200010004002/SES-GO,
conforme especificações e condições constantes deste Edital e
seus Anexos. Fornecedor: LIZARD SERVIÇOS LTDA, inscrita no
CNPJ sob nº 30.536.715/0001-24 Valor registrado: R$ 152.900,00
(Cento e cinquenta e dois mil e novecentos reais). Vigência da ARP:
13/06/2023 à 13/06/2024 Matrinchã-GO, 05 de dezembro de 2023.
CAMILA FERNANDA SPINDOLA PINHEIRO LIMA ROSA - Gestora
do FMS
<#ABC#424921#134#493163/>

Protocolo 424921

<#ABC#424940#134#493182>

EXTRATO DE CONTRATO
ESPÉCIE: CONTRATO N° 043/2023 CONTRATANTE:
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE MATRINCHÃ-GO CNPJ:
11.223.381/0001-94 CONTRATADO: LIZARD SERVIÇOS LTDA
CNPJ: 30.536.715/0001-24 OBJETO: aquisição de 01 (uma)
ambulância 0K M Pick-up Tipo “A’’, simples remoção para atender
as demandas do Fundo Municipal de Saúde, advindo do Convênio
firmado entre a Secretaria de Estado da Saúde do Estado de
Goiás e o Fundo Municipal de Saúde de Matrinchã (Processo nº

                 DIARIO OFICIAL DO ESTADO DE GOIAS Assinado digitalmente pela ABC - AGENCIA BRASIL CENTRAL                    CODIGO DE AUTENTICACAO: 3dfe0cb8